
UCHWAŁA NR XI.63.2015 

RADY GMINY JELENIEWO 

z dnia 4 grudnia 2015 r.  

 

w sprawie zgłoszenia kandydata na etatowego członka Kolegium Regionalnej Izby 

Obrachunkowej w Białymstoku w Zespole Zamiejscowym w Suwałkach 

 

Na podstawie art. 15 ust. 3 ustawy z dnia 7 października 1992 roku o regionalnych 

izbach obrachunkowych (tekst jednolity: Dz. U. z 2012 r., poz. 1113 ze zmianami) Rada Gminy 

Jeleniewo uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Zgłasza Panią Małgorzatę Rutkowską na kandydata na etatowego członka Kolegium 

Regionalnej Izby Obrachunkowej w Białymstoku w Zespole zamiejscowym w Suwałkach. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący  

Rady Gminy Jeleniewo 

Jan Bielecki 


